
Ausbrechzange 3,5 mm x 15 mm

Schneiden

Die Langlochzange ermöglicht die Realisierung von
Langlöchern, um ein Reißen des Zinks zu verhindern
oder als Teil eines Belüftungssystems.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

35

90

235

0,51

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

0,8Zink (mm)

0,8

0,8

0,8

0,8

Kupfer ¼ hart (mm)

Inox 470 N/mm² (mm)

Stahl 400N /mm² (mm)

Alu A5 ½ hart H24 (mm)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 215520

Erstellt Langlöcher von 3,5 x 15 mm Tiefe von 9 bis 21 mm vom

Anschlag

Kapazitäten: 0,8 mm (Zink, Verkleidungsblech) und 1 mm

(Kunststoffe)

Realisiert eine Kerbe von 3,5 x 15 mm, um ein Reißen des Zinks

zu verhindern

Ideal für mit Vinyl, Zink, Aluminium beschichtete Verkleidungsbleche

CAPACITES

Technisches Arbeitsblatt


